

Žádost ze dne 01.01.2024

Věc: žádost o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším úřadem v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme členem skupiny společností BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací k plánovaným stavebním záměrům Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoli dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu
- i nepravomocné rozhodnutí, povolení všech výše uvedených dokumentů

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01. 10. 2023 do 31. 12. 2023 týkající se POUZE pozemních staveb (budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)
- identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy

Odpověď:

Městský úřad Dobřany, Stavební odbor jako povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.) ve věci žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., žadatele Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha ze dne 01. 01. 2024 poskytuje v souladu s ust. § 4a odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., požadované informace:

1.

M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 3656/SO/23/ŠM

Dobřany, dne 18.12.2023

Spis.zn.: 3303/SO/23/SM

Tel.: 377 195 836

Ú Z E M N Í S O U H L A S

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 13.11.2023 oznámila a ke dni 15.12.2023 doplnila

Obec Chlumčany, IČO 00256650, Komenského č.p. 377, 334 42 Chlumčany, kterou zastupuje Ing. Aleš Novotný, IČO 04511344, Volduchy č.p. 128, 338 22 Volduchy

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s

s umístěním souboru stavby nazvané

**Stavební úpravy Kulturního domu Chlumčany - dopravní řešení,
a sice stavebního objektu SO 501 Veřejné osvětlení**

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 450/55 (ostatní plocha), parc. č. 450/59 (trvalý travní porost), parc. č. 446/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1070/53 (ostatní plocha), parc. č. 1880 (ostatní plocha), parc. č. 53/2 (zahrada), parc. č. 53/3 (zahrada), parc. č. 51 (zahrada) v katastrálním území Chlumčany u Přeštic.

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA
O ZMĚNĚ STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM
Č.j. 3509/SO/23/ŠM

SMLUVNÍ STRANY

1. **Správní orgán** M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y
stavební odbor
Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

zastoupený: Mgr. David Šmůla, Vedoucí stavebního odboru

2. **Žadatel** Město Dobřany, Náměstí T. G. M. č.p. 1, 334 41 Dobřany

TŘETÍ OSOBY

Veřejnoprávní smlouva, která nahrazuje územní rozhodnutí (změnu územního rozhodnutí) a stavební povolení (změnu stavebního povolení), se přímo nedotýká práv třetích osob, které by byly účastníky řízení.

PŘEDMĚT SMLOUVY

V souladu s veřejným zájmem a právními předpisy uzavírají smluvní strany veřejnoprávní smlouvu, jejímž předmětem je změna stavby před jejím úplným dokončením, nazvaná

Novostavba objektu pro dětské skupiny,

Šlovice

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 211/2, 211/11, 557/7 v katastrálním území Šlovice u Plzně.